
och det slarf, som skulle under ti- Seden han ändtligen fått sina lar- ar att gå till dem |>å fälten och der 
derna* lopp komma att utmärka jungar vakna efter att for-t tre sär- försöka intressera dem. 
haiis egna vanner, den stora mängd skilda gånger druckit ur deu hittra 

Mel. .111 I lig. sanK. olyckliga själar, som oaktadt bägaren och två gånger förgäfves
H vaii*qva!'utiletse^iiane' hans bittra offerdöd för dem, ändå sökt sina närmastes deltagande, be- 1

l)in Medlare hland tra<l och snår 
För dina syixleni »kull ufcatår!

Cansda Pacific jernvägens in­
komster för veckan app till den 14 
mar» utgjorde $155,000 mut S348,- 
000 samma tid i fjol.

F C) R Ml G.

CANADA ktester.
Det formäles att Canada Pacific 

jernvägen skall bygga en bana till 
Spokane samt Puget Sound.

skulle genom eget förvillande gå reder lian dem på sitt förestående ——‘-------- -—r-----------------------
miste om hans härlighet samt slut- fängslande. Utan minsta tecken Ottawa. Riksdagsmannens Mc 
ligen den känsla af qväl, som dessa till fruktan går han fienderna till Carthvs motion om nedsättning af
hans förlorade Iwrn.for evigt skul- mötes och lemnar sig godvilligt i tullen å en del artiklar blef afsla-
le komma att känna, allt detta I deras hand. Förrådd och öfvergif- gen med 52 rösters majoritet 

Till seger, hvilken han ock vann drog nu gång på gång förhi hans ven af sina lärjungar ledes han af
Kast Modet ned som svetten rann. allseende öga och genom hans äl- fienderna såsom ett får till alagt-

skancle hjerta. Frestelsen att icke ning utan att öppna sin mun till
bry sig om ett slägte, som i det sto- sjeltförivar. Hans inre strid är
ra hela, ändå skulle f örakta honom i kämpad på ett sätt, som icke alle- 
och gå förlorad t, torde hafva varit nast visar, att han för egea del 
den bittraste tillsats i den bägare skall segra, utan ock att ha:', är 
han trenne gånger.drack ur och just mitgtig att föra alla dem till seger, 
de.. soiiKe nvarifrån han nnderdå- som förtrösta på honom. Hans
nigt bad att hlifva Infriad. Sjelf- barn kunna derför utropa med a-
va lidandet har han aldrig ryggat poateln: “Oud vare tack, som oas 
tillbaka för,denne ‘ smärtornas man aegren gifvit hafver genom vår 
och lidandets förtrogne." Han Xr Herre Jesus Kristus." Må denna 

■ niägtig att uthHrdä hvad som helst 
för sina menniskobam. Ingenting 
håller han förkärt att offra, icke 

sitt eget lif. Derför led han 
ock sin himmelska Fader om hjelp 
att kunna utför» verket till seger.
Och fadern leninade honom ickehel- 
ler i sticket. Det var ju hans 
lem, som skulle räddas ocn derför 
sände han en engel som styrkte 
honom, styrkte honom till att kun­
na lida mera. Lukas berättar, att 
sedan engeln styrkt honom; "Kom 
han i mycket stor ångest och bad 
ännu ifrigare och lians svett vanit 
såsom blodsdroppar, som föllo ned 
på jorden" (22: 40.

Ja, vänner, synd är ingen små 
sak. Det tinnes ingenting värre 
och ingenting dyrare. Ingen an­
nan kan känna, hvad Jesus här 
kände. Man måste först vara idel 
kärlek och helighet. Sångaren har 
nog ratt, när han sjunger: “såsom 
Jesu kärlek var, aldrig någons va­
rit har," och "som Jesu smärta var, 
aldrig någons varit har." Och till 
denna smärta äro äfven du och jag 
orsak ock för denne kärlek du och jag 
förmål. “Herren kastade allas vå­
ra synder på honom", säger profe­
ten; och aposteln tillägger:
Guds nåd skulle Jesus smaka dö­
den för alla." Detta är det bästa 
jag ser i Getsemane, och jag önskar 
att äfven du, min vän, såge det,
I så fall skulle du icke ångra den­
na stund vi tillsammans sett på den 
Helige, »om lider och som genom 
profeten klagar “Jag är mask och 
icke menniaka."—“Jag måste hcto- 
tala det jag icke ri fvet hade."

Jorden hade ingen tröst att gif- 
va Frälsaren i lians svåra själskamp.
Till och med hans egna läijungar 
sofva. Matteus lierättor härom

1 ensamhet han kämpar Jer 
I bön till Gud, som kraft lieskär PoRrfGI la PKAIKIE. 30 mil 

komma utan tvifvel att i år bygga* 
på Lake Dauphin jernvägen. Ar­
betet skall påbörjas i juni,

F. d. öfver ingeniör och arkitek­
ten J. K. Arnoldi, som tillhörde de­
partementet för allmänna arbeten, 
har blifvit dömd till sex månaders 
fängelse, med hårdt arbete, samt 
$1,000 böter. Hrottet bestod deri 
att Arnoldi icke blqtt tagit 
af kontraktörer. utän rent 
stuljj statskassan under sin tjen- 
ste tid.

“Din vilja ske! Din vilja ske!" 
Så liad du i Getsemane.
Si beder jag ock. Herre, dig : 
Må blott din vilja ske med mig!

Jag vet. att så jag segra skall 
Och slippa bringas uppå fall 
När jag i mitt Getsemane 
Får mota q va! och frestelse.

Du älskat har och älskar ifn 
Så hjelp mig älska dig lgénT 
For mig du bedit—bed än mer 
Tills jag i härlighet dig ser‘

Toronto. Miss Clara Martin, 
hvilken genomdref att qvinnot 

Vinkulle få praktisera som advokater 
i Ontario, vann nyligen sin första 
rättegång. ____ _____

Victoria, B. C. Indianerna i 
provinsena norra del hafva en län­
gre tid begått våldsamheter. Tven- 
ne olika indianstammar hafva le­
vererat en formlig drabbning med 
hvarandra, vid hvilken fiere fått 
bita i gräset.

vnutnr 
af be-

Iroporten till Uanada under feb­
ruari månad utgjorde $7,989,844 
och tullen derå $1,582,239. Ex­
porten värderades till $3.770,822. 
Under monaden insattes i regerin­
gens sparbank $222,532 och ut- 
togos $210,479. Innestående 
del utgjorde $17,124,358.

Inrikes departementets rapport 
har utkommit. Antal homesteads 
upptagna förlidet år utgjorde 4,984. 
Ej mindre än 1,200,000 aere» land 
uppmättes förlidet år mot endast 
80,000 år 1891. Jernvägarnes längd 

, i Manitoba utgöra nu 1525 mil och 
En af de modiga qvinnor, som , x„r,( Wcstra Territoret 1015 mil. 

egnat sitt lif åt den föga tacksam 
ma och nästan alldeles fruktlösa 
missionen i de svartes verldsdel.fru 
Walfridsson, har från sin station 
Mukimbungu skrifvit ett href till 
Sv. Morgonbladet, livarur vi med- 
'dela nedstående, som ju ej saknar 
sitt kulturhistoriska intresse.

Vår kyrka är byggd af iera och 
har tre fönster på hvardera sidan, 
hjelkar i taket, jordgolf, två in­
gångar samt groft tillyxade säten 
utan ryggstöd. Hon liegagnas äf­
ven till skola. Här är ej rådligt 
att efter mörkrets inbrott gå två 
steg utom hus utan lykta, ty man 
kunde lätt råka att trampa på en 
orm eller annat odiur. Här om 
qvällen slogo vi i hjel en dylik heat 
der nere. Då skolan skall börjas, 
komma eleverne inrusande, insvep­
te i trasig» skynken i följd af köl­
den. De skrika och hojta förfär­
ligt, innan de komma i ordning 
hvar och en på sin plats. Somliga 
finna det för besvärligt att gå om­
kring bordet, hvatför de taga ge­
naste vägen antingen öfver eller 
under det samma. Till slnt har

sång vara allas vår sång och vår 
ständiga sång, vår sång i tiden och 
evigheten. Derhemina tinnes nog 
intet Getsemane, men jag tror, att 
vi der i evigheten» ljus skola både 
bättre inse och värdera den andli­
ga svåra kamp vår Frälsare utstod 
för vår skull i Getsemane i Kid- 
rons dalen.

ens

lue-
Whitiwood. Riksdagsman D. 

Campbell har ännu ej afhrrto. Det 
är bekant att arresteringaorder har 
blifvit utfärdad emot honom. Han 
lemnade staden omkring den 9 ds 
under uppgift att resa till Regina 
och har nu skrifvit efter sin lille 
son från Förenta Staterna. Mr». 
Campbell reste förliden höst för 
att helsa på slägtningar i England 
och är der ännu.

KRISTUS I GETSEMANE.

Getsemane var en örtagåid i K i 
dron* dal, öster om Jerusalem.
Dess namn betydar oljepress. Dit 
plägade Herren Jesus ofta gå med 
sina lärjungar, såsom evangelisten 
Johannes Is-rättar oss i sitt 18 ka­
pitel, och dit stälde han sina sista 
■steg för att i nattens stillhet o- 
stördt få samtala med sin himmel­
ske Fader och hemta kraft till den 
nära förestående striden för men- 
niskoslägtetaä' frälsning. Besvär­
lig hade nog hela hans jordevan- 
dring varit.inen aldrig som nu hade 
han känt, hvilken forfärdlig tyngd, 
ångest, missräkning och plåga syn­
den medför. Vi vilja se.

Nära ingången i trädgården lem­
nar han åtta af sina lärjungar och 
längre fram de öfriga tre. Kom­
men ett stenkast från dessa dignar 
han ned under bördan af våra syn­
der. En ryslig känsla af synda­
fallets hemska följder genomfor och 

e skakade hans hela väsen. Aldrig 
förr och aldrig sedan har någon 
hårdare strid kämpats än här. Det 
var en kamp mot hela afgrundens 
magt, en kamp om Adams baro,om 
mig och dig, min vän. Det är oss 
striden gäller, och vi gjerde väl, om 
vi för en liten stund betraktade 
vår frälsare i Getsemane.

Kom närmare! Ser du honom 
icke derborta bland träden- Full­
månen lyser just rakt ned på ho- 
honom Ty*t! Stör honom ieke!
Ben beder "Min Fader, om det är 
möjljgt, si gånge denna kalk ifrån
mig. Doek icke som jag vill, utan följande: Han gick till lärjungar- 

" sieom du“‘ Allvarliga bön! Af- ne och fann dem sofvande och sade 
görande ögonblick! Hen står just i till Petrus: Formådden I si icke 
begrepp att gifve sitt lif till "åter- vaka en enda timme med mig- munnen, 
lösning för många, då han för nå- Vaken och bedjeti, att I ieke mån 
gra ögonblick liksom studsar till- komma i frestelse! Anden Xr vil- 
baka. Den rysliga känsla, som lig, men köttet Xr svigt" (26: 40— 
varit en omak härtill kunna vi ic- 41). Urdenbehöfvaingenförklaring. 
k. fatU och innu mimfre heskrif Hen tramp«le p,essen allena, ocB 

A .. , * , • ingen annan dugde heller dertiil.v»- Men atu tv.fvel var det syn- få ^ ,,u a rigtigt,
den i sina många olika skepnader hvarken kan eller behöfver
det allmänna föraktet för honom, göras em; prieadt vare hane heliga 
hane verk och erd. den likgiltighet

*-

EN SVENSK SKOLA I 
“Kannibai.iks."

Regeringen har tieslutat att icke 
bevilja det lån till Manitoba och 
Nord Western jernvägen, $1,600,- 
000, som den begärt för att fullbor­
da sin jernväg till Prince Albert.

Winnipeu. Importen till Ma­
nitoba och Nord Western under 
föregående år utgjorde från Fören­
ta Stotema $1,214,665 och fråa 
England $655,025. Från följande 
länder hade ock varor importerats, 
nämligen: Frankrike $24,310; Tysk­
land $23,627; Belgien $11,814; Spa­
nien $6,702; Holland $4,419; Portu­
gal $1,996; Uhina $11,704; Japan 

Oaktadt svåra snöfall denna vin-1 $18,534; Spanska West Indien $5,- 
ter har electriska spårvagnarne gått i 300; Österrike $621, Schweits $912;

Italien $224; Danmark $46; Briti- 
j ska Ost Indien $2.055; Britiska 

Danska orkest&n skall d. 21 ds West Indien $5,062: Island $309, 
gifva en koncert i St Luke schurch o. ». v. 
med biträde af andra Ottawa för-

I)e stora sågverken göra redan 
för sommar arbete. Ett större an- 
Ul banbyggnader komma att i Ot­
tawas närhet denna sommar före­
tagas.

utan en timmes afbrott.
"Af

mågor. En emigration af mellan 1,000— 
1,500 emigranter från Island till 

Canada Pacific bolagets ingeni- Manitoba, Canada, kommer att in- 
örer hafva flere veckor uppehållit gtundande 
sig här för utrönande af bitsta plat­
sen för Xnnu en bro öfver Ottawa

sommar ega rum.

St. Patriks dagen, den 17 mars, 
Irlands nationaldag, firades med 
sedvanlig pomp och ståt cfver hela

tieden.

Montreal. Statsmannen Ed- 
ward Blake. riksdagsman för ett Cana,la‘ 1 WlnnlPeK invigdes på 
distrikt i Irland till Britiska parla- form.ddagen en ny katholsk kyrka 
mentet, ämnar under sommaren slå och på aftonen hölls koncert samt

bankett af Irländska national före-

hvar och en fått sin plats, och lek­
tionen kan hörja. Men ännu åter­
står eu svårighet att öfvervinna 
Det är nämligen med stor möda de 
kunna fönnåa att taga rökpipan ur 

De äro lika begifna på 
att röka som någonsin qvinnoma i 
Kina. Jag har ofU blifvit erbrn- 
den att draga några bloss, men har 
betackat mig.

Här göres mycket litet för qvin- 
De äro på fälten hela da- 

och komma hem endast

sig i ro i sitt hem i Canada.
i ningen.

Fader Dugas, preat i St. Anne ,
Desplainea, hpr blifvit dömd till!
$120 böter för oloflig försal.ning af ska11 ill0n‘ kort öPpna ett 
spirituösa. kontor i Winnipeg.

Canadian Bank of Commerce
filial

Ångfartyget Saroia, Dominion I 
tinien, hade olyckan under sin sisto 
resa att propeller axeln afbröts, 

i men den blef reparera! och farty­
get inkom, fastän fureenadt, till »in 
destinationsort Halifax,

** Dehnä tidning; ät tryckt hös ' 
NoRDWMTEK PVBLiSHING Co, 241 
Portoge Ave, Winnipeg. — AU 
Skandinavisk tryckning utföres 
fert och billigt.

norna, 
garne
skymningen, di de jtro trötto oeh 
sömniga. Bästa sättet att ni dem

v
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